v súlade s ustanovením § 19 SZ 3. účastník ako fyzická osoba, ktorej výhradná potreba 
vyvolala obstaranie ÚPD. 1. účastník za vyplatenie odmeny a náhrady nákladov neručí. 

(2) Odmena za realizáciu predmetu Dohody je stanovená dohodou 2. a 3. účastníka na 
celkovú sumu 2 500,00 € (slovom Dvetisícpäťsto eur).  

(3) Odmena je splatná po čiastkach, na základe faktúry vystavenej do 10 dní od 
ukončenia prác na danej etape činnosti za obstarávateľa územnoplánovacej dokumentácie so 
splatnosťou do 10 dní, takto: 

a) prerokovanie návrhu ÚPD, vyhodnotenie stanovísk a pripomienok včítane pokynov